
 

OSNOVNA ŠKOLA BRODARICA 
BRODARICA 

Gomljanik 100, 22000 Šibenik, OIB: 57942104056 
tel.: 022 350 315, 022 351 208, fax.: 022 351 208 

e-mail: ured@os-brodarica.skole.hr 

 

U Brodarici, 30.12.2025. 

         2024./2025. 

KONTAKTI UČITELJA I NASTAVNIKA 
RAZREDNA NASTAVA 1. – 4. razred 

IME I PREZIME UČITELJA: E-MAIL 

1.a              Ivana Križanac ivana.krizanac@skole.hr 

1.b              Emilija Mrvica emilijamrvica@gmail.com 

2.a              Branka Pastuović branka.pastuovic@skole.hr 

2.b              Divna Vukičević divna.vukicevic@skole.hr 

3.a              Mirela Sladić mirela.sladic@skole.hr 

3.b              Ursula Jurić juric.ursula@gmail.com 

4.a              Marina Gradiška marina.nadoveza@skole.hr 

4.b              Ivana Desnica ivana.desnica@hotmail.com 

1./4.G         Ines Odrljin inesic321@gmail.com 

1./4.G         Sanja Gaćina sanja.gacina@skole.hr 

2./3.G         Gordana Mrinjek gordana.milutin@skole.hr 

    PREDMETNA NASTAVA 5. - 8. razred 

5.a               Antonija Menđušić, Hrvatski jezik antonijam88@gmail.com 

5.b               Marijana Serajlić, Engleski i Talijanski jezik marijana.serajlic@gmail.com 

6.a               Andrea Spahija, Hrvatski jezik andrea.spahija@gmail.com 

6.b               Simona Mesarek, Matematika i Fizika simona.mesarek@gmail.com 

7.a               Sandra Lacić, Priroda, Biologija i Kemija sandra.lacic@skole.hr 

7.b               Krešimir Puće, Geografija kresimir.puce@skole.hr 

8.a               Ana Perak, Geografija anap2711@gmail.com 

8.b               Višnja Šuperba, Matematika i Fizika visnja.superba@skole.hr 

                    Sunčica Petrović, Njemački jezik suna.petrovic@gmail.com 

                    Vladimir Braica, Likovna kultura vladimir.braica@skole.hr 

                    Gordana Palada, Engleski jezik gordana.palada@gmail.com 

                    Marina Paškalin, Engleski jezika marinapaskalin@gmail.com 

                     Maja Bukić Kulaš, Talijanski jezik bukicmaja@gmail.com 

                    Josipa Braica, Hrvatski jezik josipa.braica3@gmail.com 

                    Snježana Paškalin, Povijest snjezana.paskalin@skole.hr 

                    Ivana Martinović, Informatika ivana.martinovic@skole.hr 

                    Eliana Trutin Šupe, Glazbena kultura eliana.trutin@gmail.com 

                    Božo Vlastelica, Tehnička kultura bozo.vlastelica@skole.hr 

                    Dino Šarac, Tjelesna i zdravstvena kultura dinosarac14@gmail.com 

                    Antonija Copić, Informatika antonijacopic@yahoo.com 

                    Robert Šimić, Vjeronauk simicrobert@yahoo.com 

                    Rosanda Vukičević, Vjeronauk rosanda.vukicevic@skole.hr 

                    Krešimir Periša, Biologija i Kemija k.perisa12345@gmail.com 

STRUČNA SLUŽBA 

                   Ana Vrbičić, pedagog ana.vrbicic@skole.hr 

Petra Ćosić (zamjena za Sandru Šupe),       psiholog petra.cosic3@skole.hr 

                   Silvija Marin, knjižničar silvija07@gmail.com 

RAVNATELJICA 



                  Maja Morić Kulušić ured@os-brodarica.skole.hr 

maja.moric@skole.hr 

TAJNIŠTVO 

Marijana Knežević (zamjena za Meri Friganović) ured@os-brodarica.skole.hr 

marijana22000@gmail.com 

RAČUNOVODSTVO 

                 Ana Ćosić ured@os-brodarica.skole.hr 

ana.cosic9@skole.hr 
 

RAVNATELJICA:  Maja Morić Kulušić, dipl. uč. 
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